
 

Přeji všem dívčinám, slečnám, 

ženám  – mladým, zralým 

i  babičkám k  jejich 

nadcházejícímu svátku vše 

nejlepší.  

Valentýn je pro zamilované, Den 

matek je pro matky, ale MDŽ je 

svátek všech žen! 

 

Martin Ábel, 

starosta obce 

 

 

 

Oznámení o příštím termínu  
zasedání  zastupitelstva 

 

Zveme všechny občany na další 
veřejné zasedání zastupitelstva 
obce, které se koná  ve  středu    
16. 3. 2022 od 17:00 hodin 
v  sálu obecního úřadu 
Rozvadov. 

 

Pokud  se  chcete  zúčastnit 
vítání občánků, přihlaste se 

 

Obec Rozvadov plánuje v květnu 
uspořádat další vítání nových 
občánků.  

V této souvislosti žádáme rodiče 
rozvadovských dětí, které ještě 
na vítání občánků nebyly, ať se 
dostaví na obecní úřad 
podepsat souhlas s účastí na 
připravované akci, a to 
v termínu do konce března. 
Děkujeme. 

 



Usnesení z únorového 
zasedání zastupitelstva 

 

Schváleno 

 uzavření smlouvy o dílo se společností Jymmi-
elektro s.r.o. na realizaci akce „Stavební úpravy 
(rekonstrukce) školní kuchyně ZŠ a MŠ Rozvadov“ 
s cenou díla ve výši 7.801.554,54 Kč s DPH 
 

 uzavření smlouvy se společností E&V Plzeň, s.r.o. 
na výkon technického dozoru investora u akce „Stavební 
úpravy (rekonstrukce) školní kuchyně ZŠ a MŠ 
Rozvadov“ v ceně 40.000,- Kč bez DPH 
 

 cenová nabídka Truhlářství Zdeněk Strapek, 
Rozvadov, na zhotovení pergoly ve sportovním areálu, 
ve výši 231.000,- Kč bez DPH 
 

  cenová nabídka Truhlářství Turner s.r.o., 
Pernolec, na zhotovení altánu ve sportovním areálu, ve 
výši 440.000,- Kč bez DPH 

  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu 
nemovitých věcí (stavba č.p. 196 + přilehlé pozemky 
v k.ú. Rozvadov), uzavřené s Jednotou, SD v Tachově, se 
změnou doby nájmu na dobu určitou do 31.3.2023 a 
s nájemným ve výši 24.000,- Kč plus DPH měsíčně za 
uvedené období 

   cenová nabídka I. Rudolfa, Bečov n. Teplou, na 
zhotovení zábradlí a madel ke hřbitovu ve Sv. Kateřině 
ve výši 73.000,- Kč bez DPH 

   cenová nabídka I. Rudolfa, Bečov n. Teplou, na 
renovaci Božích muk na st.p.č. 602/23 v k.ú. Sv. Kateřina 
u Rozvadova ve výši 37.500,- Kč bez DPH  

 zahrnout do zpracovávané projektové 
dokumentace připojení nemovitostí č.p. 192, 193, 194, 
195, 238, 207 a č. ev. 203 v Rozvadově na obecní 
vodovodní řad 

 zahrnout do zpracovávané projektové 
dokumentace připojení nemovitostí č.p. 238, 207 a č. ev. 
203 v Rozvadově na obecní kanalizační řad 

 
  uzavření smlouvy o pronájmu nebytových 

prostor v č.p. 233 v Rozvadově s KVH Rozvadov, z.s., pro 
zřízení muzea Pohraniční stráže na dobu neurčitou k 
nejbližšímu možnému datu a s výší nájemného 1.200,- 
Kč + DPH ročně  

  prodej parcely p.p.č. 1576/2 o výměře 88 m2 
v k.ú. Rozvadov, oddělené na základě GP č. 895-
225/2021, v ceně 18.810,- Kč  

  prodej parcely p.p.č. 225/184 o výměře 47 m2 
v k.ú. Rozvadov, oddělené na základě GP č. 909-
378/2021, v ceně 10.740,- Kč  

 prodej parcely p.p.č. 1263/2 o výměře 150 m2 
v k.ú. Svatá Kateřina u Rozvadova, oddělené na základě 
GP č. 481-460/2021, v ceně 29.500,- Kč, se současným 
zřízením překupního práva v délce trvání 10 let  

 
 prodej parcely p.p.č. 222/26 o výměře 73 m2 

v k.ú. Rozvadov v ceně 12.410,- Kč  

 

  účetní závěrka Mateřské školy Rozvadov, okres 
Tachov, p.o., za r. 2021  

 
  žádost Nemocnice Svatá Anna, s.r.o., Planá, o 

finanční příspěvek ve výši 20.000,- Kč  

 

   vyhlášení výběrového řízení na realizaci akce 
„VO MK Rozvadov II. etapa“ dle položek ve výkazu 
výměr 

 
  vyhlášení výběrových řízení na zpracování PD 

akcí „Bytový dům Rozvadov“, „Výstavba RD v lokalitě 
Březová“, „Hřbitov Rozvadov“ a „Bytový dům pro 
seniory Rozvadov“ 

 

   žádost ZŠ Rozvadov o souhlas s čerpáním 
finančních prostředků z rezervního fondu na úhradu 
nákladů za výměnu zásobníku TUV v kotelně budovy ZŠ 
ve výši 55.144,54 Kč  

 

účetní závěrka Základní školy Rozvadov, okres 
Tachov, p.o., za r. 2021  

 

Neschváleno 
 

cenová nabídka Ateliéru Maur s.r.o. na vánoční 
světelnou výzdobu obce Rozvadov  

 
žádost o pronájem části parcely p.p.č. 239/1 v k.ú. 

Rozvadov pro provozování katru – pásové pily na pořez 
dřeva s výstavbou přístřešku z důvodu dosud 
nevyřešeného využití obecních objektů a pozemků 
v areálu Kóta Rozvadov  

žádost DD Staňkov o poskytnutí finančního 
příspěvku  

žádost Základní školy Leela s.r.o. o souhlas 
s provozováním ZŠ na území obce Rozvadov  



 

 

 



 

 

 
 

 
 


